
UCHWAŁA N R .M:)1.J2Q23
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia S-S....^a^.^.. 2023 r.
zmieniająca Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu

Na podstawie art. 36 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. Póz. 1526), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§ l. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzime w Łowiczu,
wprowadzonym Uchwałą nr 628/2021 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 24 marca 2021 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centmm Pomocy Rodzinie w Łowiczu,
zmienionym Uchwałą nr 882/2022 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 15 lutego 2022 r. zmieniającą
Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu, Załącznik nr l oraz
Załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymują brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Piotr Malczyk -Wicestarosta Łowicki

3. Piotr Gołaszewski - Członek Zarządu ...........a....



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwałą Nr 62 8/2021 r. Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
24 marca 2021 r. jest konieczne z uwagi na przystąpienie do dmgiego etapu wprowadzania nowego
brandu w instytucjach powiatowych, obejmującego Powiatowe Centmm Pomocy Rodzime
w Łowiczu.

L:.SgiSa*



^^

Załącznik Nr l

do Regulaminu Organizacyjnego

PCPR w Łowiczu

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie
w Łowiczu

^\

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie
w Łowiczu



o Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Łowiczu

o Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Łowiczu

PCPR
w Łowiczu

PCPR
w Łowiczu

f



^

^\





o
o
ó

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie
w Łowiczu

[numer sprawy] [data] Łowicz

Załącznik Nr 2

do Regulaminu Organizacyjnego

PCPR w Łowiczu

^>.

/~\

Podrzeczna 30
99-400 Łowicz

+48/468370344
+48/4G8300177

pcprlowicz@wp.pl
pcprlowicz.com.pl

/



\

\

\-

l


